



निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय
Directorate General of Performance Management
अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क
Indirect Taxes and Customs
5 वीं मंजिल, ड्रम शेप बिल्डिंग, आई. पी. भवन, आई. पी. इस्टेट
5th Floor, Drum Shape Building, I.P. Bhawan, I.P. Estate
नई दिल्ली-११०००२/ New Delhi-110002; Email- dgpm-
cbic@gov.in

F. No. II / (13)/116/2021-Admn-O/o DG-DGPM-HQ-Delhi

दिनांक/Date: 08/06/2022

To,

All Principal Chief Commissioners/Chief Commissioners of Customs/CGST.
All Principal Commissioners /Commissioners of Customs/CGST/Audit/Appeals.

महोदय/महोदया,

विषय: निष्पादन प्रबंधन महानिदेशालय, अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क, दिल्ली में लोन के आधार पर अपर सहायक निदेशक के ग्रेड में रिक्त पदों को भरने के संबंध में।

Subject: Filling up of vacancies in the grade of Additional Assistant Director on loan basis in the O/o Directorate General of Performance Management, Indirect Taxes and Customs, Delhi.

ऋण परिपत्र दिनांक 13.05.2022 (प्रतिलिपि संलग्न) की निरंतरता में, यह सूचित किया जाता है कि उचित माध्यम से आवेदन अग्रेषित करने की अंतिम तिथि **30.05.2022** से **30.06.2022** तक संशोधित की गई है।

इसे सक्षम अधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

In continuation of this office circular (filling up vacancies on Loan basis) dated 13.05.2022(copy enclosed), it is to notify that the last date of forwarding applications **through proper channel** has been revised from **30.05.2022** to **30.06.2022**.

This issues with approval of the Competent Authority.

(एम.जी. शेर्पा)
सहायक निदेशक (प्रशासन)

(Encl: As above)

